令和８年１月 吉 日
南城市立船越小学校
保護者の皆様へ

南城市教育委員会

                                                         教育長  具志堅 兼栄
南城市立船越小学校

 校  長  高島 友幸
 〔公 印 省 略〕

卒業式後の花束やその他の贈呈等について（お願い）

 時下、保護者の皆様には、日頃より南城市の教育にご理解・ご協力を頂き、心より感謝
申し上げます。
 さて、昨年度も「卒業式後の花束贈呈等の自粛」につきましてお願いいたしましたとこ
ろ、多数の保護者の皆様にご協力いただきました。おかげさまで、児童一人一人が「祝い
と喜び」を感じる式となりました。誠にありがとうございました。
 そこで、今年度も下記の点につきましてお願い申し上げ、児童一人一人が卒業の喜びを
実感する式となりますようにご理解とご協力をお願いいたします。

記

 ◇卒業式後の花束贈呈等について

 南城市教育委員会では、南城市立小中学校卒業式後の学校内や学校周辺での花束や
その他の贈呈等を一切禁止します。

～ 心温まる素敵な卒業式にしましょう ～

【担当課】

南城市教育委員会教育指導課

 TEL：098-917-5364

 FAX：098-917-5436

南城市立船越小学校

  TEL：０９８（９４９）７１０８